
Techniniu duomenu lapas
Apsauga nuo kabelių ištraukimo, vidinis aukštis 115 mm

Prekės numeris: 7215702

Apsauga nuo laidų ištraukimo, kaip veiksminga pagalbinė priemonė, kurią galima
naudoti vertikaliam kabelių tiesimui pagal DIN 4102 12-ą dalį, visų tipų kabeliams
ir visoms vertikalioms tiesimo sistemoms. Funkcionalumo išlaikymo klasės E30
iki E90. Korpusas, įsk. mineralinio pluošto plokštes, tvirtinimo medžiagą ir tūtelę
su priešgaisrine izoliacija ASX bei žymėjimo lentelę.

Pagrindiniai duomenys
Prekės numeris
1 pavadinimas
2 pavadinimas
Gamintojas
Dydis
Mažiausias pardavimo vienetas
Kiekio vienetas
Svoris
Svorio vienetas

7215702
Apgaubiamoji dėžė
vertikal. kabelių klojimui
OBO
340x160x140
1
Vienetas
376 kg
kg/100 vnt.
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Matmenys
Ilgis
Plotis
Aukštis
Matmuo B
Matmuo b
Matmuo H
Matmuo t
Matmuo t

140 mm
340 mm
160 mm
340 mm
250 mm
140 mm
160 mm
115 mm

Techniniai duomenys
Priešgaisrinės apsaugos kon-
strukcija
Forma
Reikia priedų

Minkštasis izoliacinis skiedinys

kampinis
ne

2 OBO | 15.09.2024


